PORTARIA N.º 1049/2019

                O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                considerando MEMO/CH.GABDIR/Nº9/2019 da Direção-geral do câmpus Charqueadas, em 12 de abril de 2019,

R E S O L V E

1.                Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, constituírem o Colegiado do Curso
Superior de Tecnologia em Sistemas para Internet, do câmpus Charqueadas,

Representantes Docentes
Carlos Francisco Soares de Souza

André Luis Del Mestre Martins

Guilherme da Cunha Rodrigues

Rafael Alves Padilha

Vinicius Tavares Guimarães

Representante Técnico-administrativo
Fernando Scheid

2.                Revogar a Portaria anterior nº 1026/2018.

Pelotas, 16 de abril de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 24/04/2019 11:16:51.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 16/04/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

19865

095be73ddd

	PORTARIA N.º 1049/2019
	Documento assinado eletronicamente por: